
Požadavky k ukončení předmětu v2006 

 Povinná účast na seminářích (3/3) - Omluvenka (1) skrze studijní oddělení 

 Zpracování dokumentu (doc.,docx.) k vybranému (konkrétnímu) doplňku stravy (vliv na 
sportovní výkon). Vyberte si nový doplněk stravy/případně doplněk, který není příliš 
diskutován v rámci spojitosti se sportovním výkonem. Na základě tohoto dokumentu 
vytvoření prezentace (ppt.,pptx.). Prezentaci není potřeba vkládat do odevzdávárny. 

 Představení doplňku 

 Mechanismus účinku ? 

 Shrnutí dosavadního stavu poznání (kvalita studií (modelová zvířata vs. lidé, protokoly 
použití, závěry apod.) 

 Doporučuje vědecká evidence užívání? (Kdo? Kdy? Jaký protokol?) 

 Vložení do odevzdávárny, prezentace v posledním bloku výuky 

 Středeční skupina do 28.1.2025 20:00, prezentace (powerpoint) v rámci posledního 
bloku 29.1.2025 

 Čtvrteční skupina do 22.1.2025 20:00, prezentace (powerpoint) v rámci posledního 
bloku 23.1.2025 


